
Místní poplatky v roce   2011  

Poplatek ze psů    - obecně závazná vyhláška obce Osek č. 2/2010

 poplatek činí 100,- Kč a vztahuje se na psy starší třech měsíců
 poplatek je splatný 30. dubna 2011

Poplatek za odpady    - obecně závazná vyhláška obce Osek č. 3/2010

 poplatek činí:
1. 350,- Kč   pro fyzickou osobu s trvalým pobytem v obci
2. 450,- Kč   pro fyzickou osobu, která má ve vlastnictví stavbu 

určenou nebo sloužící k rekreaci, ve které není hlášena žádná  
fyzická osoba k trvalému pobytu

 poplatek je splatný 30. dubna 2011
Svoz komunálního odpadu /popelnice/ bude prováděn každé úterý.

Úhrada poplatků 
1. Na obecním úřadě v Oseku od měsíce února   v   úředních dnech  

v pondělí a ve středu od 8.00 do 17.00 hodin 

2. Převodem  na  účet  obce  Osek  č.ú.  19-6451630287/0100,  
variabilní symbol = číslo popisné rodinného domku. /V tomto
případě požadujeme oznámení této platby na obecní úřad./

Nebudou-li  poplatky  zaplaceny  včas  a  ve  správné  výši,  vyměří
obec  poplatek  platebním výměrem.  Včas  nezaplacené  poplatky
může obec zvýšit až na trojnásobek.

                                                                                                                                                     



Rozúčtování nákladů obce Osek za provoz systému shromažďování sběru, přepravy,

třídění, využívání a odstraňování všech komunálních odpadů za rok 2010

Druh odpadu Náklady v Kč

Komunální netříděný, 52 pravidelných svozů (popelnice) 201.944.-

Tříděný plasty 159.935,-
papír a lepenka   57.760,-
sklo bílé     5.460,-
sklo barevné     8.776,-

Nebezpečný /jaro, podzim/   18.332,-
Biologicky rozložitelný   51.491,-
Velkoobjemový /jaro, podzim/   20.631,-

Celkem 524.329,-

Odečet příspěvku EKO-KOM           - 122.989,-
Odečet příspěvku ASEKOL           -     1.700,-

Skutečné náklady za obec v  r.2010 399.640,-
Poplatek za odpady vybrané v roce 2010 284.828,-

Skutečné náklady v r.2010 v přepočtu na 1 fyz.osobu/rok: 399.640 : 798 = 500,80
Kč




